

Bygg-El Elektroteknik ApS

Industriskellet 8
2635 Ishøj

CVR nr. 35 67 43 73

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. juni 2024

Dirigent



Navn: Jan Michael Westergreen

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bygg-El Elektroteknik ApS

Industriskellet 8

2635 Ishøj

E-mail: info@bygg-ek.dk

CVR nr.: 35 67 43 73

Stiftet: 28. februar 2014

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jan Michael Westergreen

Lene Westergreen

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter produktion af elektrisk udstyr, samt handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 148, og et overskud på tkr. 114 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har den 30. juni 2023 forhøjet selskabskapitalen med nom. 100.000, ved konvertering af gæld kr. 2.000.000, til kurs 2.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		6.931.939	5.678
Personaleomkostninger	1	-6.678.590	-6.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-99.552</u>	<u>-99</u>
Driftsresultat		153.797	-1.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.407	-3
Andre finansielle indtægter		3.864	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.844</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		148.224	-1.119
Skat af årets resultat	3	<u>-33.838</u>	<u>242</u>
Årets resultat		<u>114.386</u>	<u>-877</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.386</u>	<u>-877</u>
I alt disponering		<u>114.386</u>	<u>-877</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	369.460	304
Indretning af lejede lokaler	5	<u>10.800</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>380.260</u>	<u>320</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>47.507</u>	<u>42</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>47.507</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>427.767</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.507.329	1.168
Varer under fremstilling		<u>731.200</u>	<u>448</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.238.529</u>	<u>1.616</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.824.236	3.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.689	395
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.071.925</u>	<u>4.015</u>
Likvide beholdninger		<u>994.576</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.305.030</u>	<u>5.637</u>
Aktiver i alt		<u>6.732.797</u>	<u>5.999</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		600.000	500
Overkurs ved emission		1.905.000	5
Overført resultat		-868.146	-983
Egenkapital i alt		<u>1.636.854</u>	<u>-478</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		18.442	19
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>18.442</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.896	684
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.418.527	4.635
Selskabsskat		33.605	0
Anden gæld		944.473	918
Periodeafgrænsningsposter		0	221
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>5.077.501</u>	<u>6.458</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>5.077.501</u>	<u>6.458</u>
Passiver i alt		<u>6.732.797</u>	<u>5.999</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	5.000	-982.532
Årets resultat	0	0	114.386
	0	0	114.386
Kapitalforhøjelse	100.000	0	0
Overført fra overkurs ved emission	0	1.900.000	0
	100.000	1.900.000	0
Egenkapital, ultimo	600.000	1.905.000	-868.146
Egenkapital, ultimo			<u>1.636.854</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0	100.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	600.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.998.988	6.016
Pensioner	558.088	513
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	121.514	127
Personalemkostninger i alt	6.678.590	6.656
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	99.552	99
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	99.552	99
 3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	33.605	-345
Regulering af udskudt skat	233	103
Skat af årets resultat i alt	33.838	-242
 4 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	755.164	721
Tilgang i årets løb	160.000	34
Anskaffelsessum, ultimo	915.164	755
Af-/nedskrivninger, primo	-451.552	-357
Årets afskrivninger	-94.152	-94
Af-/nedskrivninger, ultimo	-545.704	-451
Regnskabsmæssig værdi ultimo	369.460	304
 5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	27.000	27
Anskaffelsessum, ultimo	27.000	27
Af-/nedskrivninger, primo	-10.800	-6
Årets nedskrivninger	-5.400	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-16.200	-11
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.800	16

Noter

		2022 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	42.100	45
Anskaffelsessum, ultimo	42.100	45
Årets resultat efter skat	5.407	-3
Værdireguleringer, ultimo	5.407	-3
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.507	42

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
QR-Net ApS	Ishøj	100%	47.507	5.407

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Belemi ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.